znie: 

„KSK sa zaväzuje neverejnému poskytovateľovi na obdobie od 04.01.2022 do 31.12.2022 

poskytnúť preddavkovo finančný príspevok na prevádzku poskytovanej sociálnej služby             

v špecializovanom zariadení  pre 12 fyzických osôb vo výške 59 597,28 €,  

(slovom: päťdesiatdeväťtisícpäťstodeväťdesiatsedem eur dvadsaťosem centov).“ 

Čl. II  

Záverečné ustanovenia                       

1. Tento dodatok   nadobúda platnosť dňom podpísania oboma zmluvnými stranami a účinnosť 

dňom  nasledujúcim po dni jeho zverejnenia na webovom sídle KSK. 

2. Dodatok  tvorí neoddeliteľnú súčasť zmluvy.